PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 19

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE
DIRETOR DE ESCOLA, RECLASSIFICADO APÓS PRAZO RECURSAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica para o Cargo de Diretor de
Escola, reclassificado após prazo recursal, com base em recursos procedentes, referente ao Concurso Público – Edital n°
02/2018, contendo a classificação atualizada.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Definitivo da Avaliação
Psicológica para o Cargo de Diretor de Escola, reclassificado após prazo recursal, referente ao Concurso Público –
Edital n° 02/2018, da Prefeitura do Município de Cajamar/SP.

Cajamar/SP, 07 de maio de 2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O
CARGO DE DIRETOR DE ESCOLA,

RECLASSIFICADO APÓS PRAZO RECURSAL

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO 206 – DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.
0301013988 ROSANA DA SILVA MACIEL ANDRADE 247323512 140,50 APTO 1

0301013690 GISELI RODRIGUES CORREA m9068003 140,00 APTO 2

0301013997 ROSILAINE MORAES ALVES 98408409 123,00 APTO 3

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 206 – DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.
0301013966 RENATA RIBEIRO ROCHA 215844130 156,50 APTO 1

0301013637 FÁBIO OLIVEIRA INÁCIO 22681444-0 155,50 APTO 2

0301013763 JULIANO VIEIRA DE PAIVA 300733628 152,50 APTO 3

0301013410 ALEXANDRE BOLDORINI 280362237 151,00 APTO 4

0301014107 WILLIAM SOUZA LOPES 346268977 148,50 APTO 5

0301013984 RODRIGO ALVES DA SILVA 455159051 147,00 APTO 6

0301013418 ALISSON LEITE GOMES 469919401 146,50 APTO 7

0301013446 ANDREA ALVES DA SILVA 221465935 144,50 APTO 8

0301013382 ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 435613996 143,50 APTO 9

0301013387 ADRIANA DA SILVA TURQUETI 295708281 142,00 APTO 10

0301013988 ROSANA DA SILVA MACIEL ANDRADE 247323512 140,50 APTO 11

0301013608 ELKE LANFRANCHI 28054976-3 140,50 APTO 12

0301013690 GISELI RODRIGUES CORREA m9068003 140,00 APTO 13

0301013510 CLAUDIA REGINA DA CRUZ ARMENIO 379213680 139,50 APTO 14

0301013900 MICHELLI TATIANA NEVES FIGUEIRA MARTINEZ 258016413 135,50 APTO 15

0301013529 CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 226407676 134,50 APTO 16

0301013813 LUIS GONÇALVES MARIGUELA 443482925 134,00 APTO 17

0301013401 ALESSANDRA PANATO MARAZIA ROSSI 27412483-x 133,00 APTO 18

0301013776 LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 452433836 129,50 APTO 19

0301013978 ROBERTA FOIZER SPELTA 271937142 128,50 APTO 20

0301013850 MARIA DA CRUZ SOUSA SANTOS 30081387-9 128,50 APTO 21

0301014062 TATIANE SOUZA PIVA 62594337-5 127,50 APTO 22

0301013810 LUIS ANTONIO DO AMARAL 19868859-3 127,50 APTO 23

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O
CARGO DE DIRETOR DE ESCOLA,

RECLASSIFICADO APÓS PRAZO RECURSAL

CARGO 206 – DIRETOR DE ESCOLA (continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

0301013651 FERNANDO FLORIO 416064577 127,00 APTO 24

0301014033 SILVIA CRISTINA SABATEL 403101852 126,00 APTO 25

0301013822 MARCELO EDLINGER CAMARGO 154940963 124,00 APTO 26

0301013428 ANA FLÁVIA ARAÚJO DE ARRUDA 335616628 123,50 APTO 27

0301013997 ROSILAINE MORAES ALVES 98408409 123,00 APTO 28

0301013905 MIRIAN SILVANO PEREIRA 3373969 122,50 APTO 29

0301014068 UELINTON APARECIDO VALERIANO 425510967 122,50 APTO 30

0301013932 PATRICK MARINHO DUARTE 342092029 122,50 APTO 31

0301013837 MARCO ANTONIO DE SOUZA PELLICIARI 296345003 122,50 APTO 32

0301013662 FLAVIO DA CONCEIÇÃO PINTO 24522161x 121,50 APTO 33

0301013486 CARLA GISLENE FORTES DE OLIVEIRA 430911476 120,50 APTO 34

0301013398 ALAN HENRIQUE DE MELO MATOS 462044609 119,00 APTO 35

0301013979 ROBERTA SILVA CARVALHO 34309194X 119,00 APTO 36

0301013658 FLÁVIA PALARES DE LIRA 30960142 -3 117,50 APTO 37

0301013835 MÁRCIA VESSONI DOMINGUES 52123038 117,00 APTO 38

0301013457 ANGELA MARIA LUIZA BRUNELLI TENAGLIA 234669330 116,50 APTO 39

0301013952 RAQUEL LUZ PONTES DA CUNHA 493135169 114,00 APTO 40

0301013969 RENATO DA SILVA FRANCISCO LIMA 420483536 111,50 APTO 41